МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ленина ул., 89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842    телефон 8 (391-38) 36-4-98

 РЕШЕНИЕ
10 июля 2014 г.                       с. Верхнеусинское                                 № 75-237в

О внесении изменений в состав

избирательной комиссии муниципального

образования Верхнеусинский сельсовет
Рассмотрев заявление Прокопьева Владимира Иосифовича от 01.07.2014 г. с просьбой о выводе его из состава избирательной комиссии муниципального образования Верхнеусинский сельсовет по состоянию здоровья, выписку из постановления бюро Ермаковского РК КПРФ о выдвижении в состав избирательной комиссии муниципального образования Верхнеусинский сельсовет Юрескул Натальи Владимировны, на основании Устава сельсовета сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Вывести Прокопьева Владимира Иосифовича из состава избирательной комиссии муниципального образования Верхнеусинский сельсовет с 10 июля 2014 года.
2. Утвердить Юрескул Наталью Владимировну в состав избирательной комиссии муниципального образования Верхнеусинский сельсовет с правом решающего голоса, выдвинутую Ермаковским местным отделением КПРФ.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести».
Глава сельсовета-председатель сельского
Совета депутатов                                                                                      А.В. Екимов